
Endress+Hauser – váš technologický partner z jednoho zdroje pro oblast přírodních věd
Důvěřují nám přední světoví výrobci biofarmaceutik

30+
let v LSI, 

�včetně�dlouhodobých 
zkušeností�s�GMP

Více�než 
650  

globálních�technologických 
patentů

Stovky
oborových�� 
publikací

Komplexní�služby:� 
projekt a uvedení do provozu, podpora  
a vzdělávání, údržba a služby optimalizace výkonu 
(možnost aplikací, datové modelování, FAT/SAT, 
IQ/OQ a další)

Desítky�let�zkušeností�v�oblasti� 
přírodních�věd:� 
Více�než�30�let�v čele automatizace  
Ramanovy analýzy a analýzy kapalin  
v laboratořích

Nejširší�portfolio�měření: 
Jediný zdroj pro měření klíčových  
parametrů od předcházejících až  
po následné, od mikro až po SVP,  
od stolních až po jednorázové  
a od dávkové až po kontinuální  
výrobu

Bezkonkurenční�škálovatelnost:� 
Zjednodušení složitého procesního vybavení pomocí 
standardizované technologie pro bezproblémový 
přenos metod z laboratoře do výroby

Rozsáhlá�globální�podpůrná�síť:� 
přímý přístup k odborníkům na automatizaci procesů po celém  
světě, vyškoleným speciálně v cGMP

Certifikace�kvality:� 
Certifikace ISO 9001:2015  
a soulad s ASME-BPE pro více 
 více než dvě desetiletí 

Odolnost�a�spolehlivost: 
Důvěryhodné a robustní přístrojové 
vybavení, známé svým spolehlivým 
výkonem

Historie�inovací:� 
ISO uděleno více než 650  
celosvětových patentů v oblasti  
Ramanovy technologie, holografie  
a analýzy kapalin

Přesnost�a�všestrannost:� 
Vysoce kvalitní zařízení  
s flexibilními možnostmi vzorkování  
a ověřenými stabilními a přesnými  
hodnotami měření

Zdokumentovaný�úspěch:� 
Stovky publikací z oblasti  
přírodních věd a recenzovaných 
odborných článků

Oceněné�produkty:� 
Uznání za inovační pokroky  
v oblasti biozpracování

PU
01

58
5C

/3
2/

CS
/0

1.
24

-0
0


